

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
ロミデプシン	末梢性T細胞リンパ腫	4週間	ロミデプシン 14mg/m ² day1 , 8 , 15
オビヌツズマブ	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	8週間	オビヌツズマブ 1000mg/body day1
ゲムシタビン	悪性リンパ腫	4週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1 , 8 , 15
プララトレキサート	末梢性T細胞リンパ腫	7週間	プララトレキサート 30mg/m ² day1 , 8 , 15 , 22 , 29 , 36
ABVD	ホジキンリンパ腫	4週間	ダカルバジン 375mg/m ² day1 , 15 ドキシソルビシン 25mg/m ² day1 , 15 ブレオマイシン 10mg/m ² day1 , 15 ビンブラスチン 6mg/m ² day1 , 15
A+AVD	CD30陽性ホジキンリンパ腫	4週間	ブレンツキシマブベドチン 1.2mg/kg(最大120mg) day1 , 15 ダカルバジン 375mg/m ² day1 , 15 ドキシソルビシン 25mg/m ² day1 , 15 ビンブラスチン 6mg/m ² day1 , 16
CHASE	非ホジキンリンパ腫	3週間	デキサメタゾン 33mg/body day1 , 2 , 3 シクロホスファミド 1200mg/m ² day1 エトポシド 100mg/m ² day1 , 2 , 3 シタラビン 2000mg/m ² day2 , 3

DeVIC	非ホジキンリンパ腫	3週間	デキサメタゾン 33mg/body day1 , 2 , 3 カルボプラチン 300mg/m ² day1 エトポシド 100mg/m ² day1 , 2 , 3 イホスファミド 1500mg/m ² day1 , 2 , 3
フルダラビン+シクロホスファミド	慢性リンパ性白血病	4週間	フルダラビン 20mg/m ² day1 , 2 , 3 シクロホスファミド 250mg/m ² day1 , 2 , 3
HD-MTX	中枢神経リンパ腫	2週間	メトトレキサート 3500mg/m ² day1
MINE	非ホジキンリンパ腫	3週間	イホスファミド 1300mg/m ² day1 , 2 , 3 エトポシド 65mg/m ² day1 , 2 , 3 ミトキサントロン 8mg/m ² day1
SMILE	NK/T細胞性リンパ腫	4週間	メソトレキサート 2000mg/m ² day1 デキサメタゾン 33mg/body day2 , 3 , 4 イホスファミド 1500mg/m ² day2 , 3 , 4 エトポシド 100mg/m ² day2 , 3 , 4 L-アスパラギナーゼ 6000単位/m ² day8 , 10 , 12 , 14 , 16 , 18 , 20
ビンクリスチン+イマチニブ	慢性リンパ球性白血病	4週間	ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day1 イマチニブ 400-600mg/body 連日内服
オフアツムマブ (初回)	CD20陽性の慢性リンパ球性白血病	1週間	オフアツムマブ 300mg/body day1
オフアツムマブ (2-7回目)	CD20陽性の慢性リンパ球性白血病	1週間	オフアツムマブ 2000mg/body day1

オフアツムマブ (8-12回目)	CD20陽性の慢性リンパ球性白血病	4週間	オフアツムマブ 2000mg/body day1
リツキシマブ	CD20陽性のB細胞性非ホジキンリンパ腫 CD20陽性の慢性リンパ性白血病(リツキサンのみ)	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1
modified Bonn Cycle A	悪性リンパ腫 (全身と中枢合併症例)	3週間	メトトレキサート 3000mg/m ² day1 デキサメタゾン 16.5mg/body day2, 3, 4, 5 イホスファミド 800mg/m ² day2, 3, 4, 5 ビンクリスチン 2mg/body day2
modified Bonn Cycle B	悪性リンパ腫 (全身と中枢合併症例)	3週間	メトトレキサート 3000mg/m ² day1 デキサメタゾン 16.5mg/body day2, 3, 4, 5 シクロホスファミド 200mg/m ² day2, 3, 4, 5 ビンクリスチン 2mg/body day2
modified Bonn Cycle C	悪性リンパ腫 (全身と中枢合併症例)	3週間	デキサメタゾン 16.5mg/body day1, 2, 3 シタラビン 2000mg/m ² × 2 day1, 2 ビンデシン 5mg/body day1
ベンダムスチン	低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫 マントル細胞リンパ腫(再発難治)	3週間	ベンダムスチン 120mg/m ² day1, 2
R-B	低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫 マントル細胞リンパ腫 慢性リンパ性白血病	4週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 ベンダムスチン 90mg/m ² day1, 2
Pola-BR	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1(初回のみday3) ポラツズマブベドチン 1.8mg/kg day1(初回のみday2) トレアキシチン 90mg/m ² day1, 2

dose adjusted EPOCH-R	B細胞性非ホジキンリンパ腫	3週間	エトポシド 50mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 ドキソルビシン 10mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 ビンクリスチン 0.4mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 シクロホスファミド 750mg/m ² day5 プレドニゾロン 120mg/m ² 内服 day1 , 2 , 3 , 4 , 5 リツキシマブ 375mg/m ² day1
dose-adjusted EPOCH	非ホジキンリンパ腫	3週間	エトポシド 50mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 ドキソルビシン 10mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 ビンクリスチン 0.4mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 シクロホスファミド 750mg/m ² day5 プレドニゾロン 120mg/m ² 内服 day1 , 2 , 3 , 4 , 5
オビヌツズマブ+ベンダムスチン (1コース目)	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	4週間	オビヌツズマブ 1000mg/body day3 , 8 , 15 ベンダムスチン 90mg/m ² day1 , 2
オビヌツズマブ+ベンダムスチン (2-6コース目)	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	4週間	オビヌツズマブ 1000mg/body day1 ベンダムスチン 90mg/m ² day1 , 2
オビヌツズマブ+CHOP (1コース目)	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	3週間	ドキソルビシン 50mg/m ² day1 ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 プレドニゾロン 60mg/m ² 内服 day1 , 2 , 3 , 4 , 5 オビヌツズマブ 1000mg/body day2 , 8 , 15
オビヌツズマブ+CHOP (2-6コース目)	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	3週間	オビヌツズマブ 1000mg/body day1 ドキソルビシン 50mg/m ² day1 ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 プレドニゾロン 60mg/m ² 経口 day1 , 2 , 3 , 4 , 5

オビヌツズマブ+CHOP (7-8コース目)	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	3週間	オビヌツズマブ 1000mg day1
GCD±R	CD20陽性のB細胞性リンパ腫	3週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1 , 8 カルボプラチン AUC 5 デキサメタゾン 40mg/日 内服 day1 , 2 , 3 , 4 リツキシマブ 375mg/m ² day8
GDP	悪性リンパ腫	3週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1 , 8 シスプラチン 75mg/m ² day1 デキサメタゾン 40mg/body 内服 day1 , 2 , 3 , 4
R-GDP	CD20陽性のB細胞性リンパ腫	3週間	シスプラチン 75mg/m ² day1 デキサメタゾン 40mg/body 内服 day1 , 2 , 3 , 4 リツキシマブ 375mg/m ² day8
Hyper CVAD	急性リンパ性白血病 悪性リンパ腫	3週間	デキサメタゾン 33mg/body day1 , 2 , 3 , 4 , 11 , 12 , 13 , 14 シクロホスファミド 300mg/m ² day1 , 2 , 3 ビンクリスチン 2mg/body day4 , 11 ドキソルビシン 50mg/m ² day4
MA	急性リンパ性白血病 悪性リンパ腫	3週間	メトトレキサート 1000mg/m ² day1 シタラビン 3000mg/m ² day2 , 3 , 4
R-BAC	マントル細胞リンパ腫	4週間	ベンダムスチン 70mg/m ² day1 , 2 シタラビン 800mg/m ² day1 , 2 , 3 リツキシマブ 375mg/m ² day4

R-CHOP	CD20陽性のB細胞性リンパ腫	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 ドキシソルビシン 50mg/m ² day1 ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 プレドニゾン 60mg/m ² 経口 day1 , 2 , 3 , 4 , 5
pola-R-CHP	未治療びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 ポラツズマブベドチン 1.8mg/kg day1 ドキシソルビシン 50mg/m ² day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 プレドニゾン 60mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 , 5
ESHAP	非ホジキンリンパ腫	3週間	カルボプラチン AUC1.25 day1 , 2 , 3 , 4 エトポシド 60mg/m ² day1 , 2 , 3 , 4 メチルプレドニゾン 500mg/body day1 , 2 , 3 , 4 , 5 シタラビン 2000mg/m ² day5
R-ESHAP	CD20陽性のB細胞性リンパ腫	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 カルボプラチン AUC1.25 day2 , 3 , 4 , 5 エトポシド 60mg/m ² day2 , 3 , 4 , 5 メチルプレドニゾン 500mg/body day2 , 3 , 4 , 5 , 6 シタラビン 2000mg/m ² day6
R-GCVP	CD20陽性のB細胞性リンパ腫	3週間	ゲムシタビン 875mg/m ² day1 , 8 ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 プレドニゾン 60mg/m ² 経口 day1 , 2 , 3 , 4 , 5 リツキシマブ 375mg/m ² day8

R-MPV	中枢神経リンパ腫	2週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 メソトレキセート 3500mg/m ² day2 ビンクリスチン 1.4mg/m ² (最大2mg) day2 プロカルバジン 100mg/m ² 内服 day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
V-CAP	マントルリンパ腫	3週間	ドキソルビシン 50mg/m ² day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11 プレドニゾロン 60mg/m ² 内服 day1, 2, 3, 4, 5
VR-CAP	マントルリンパ腫	3週間	リツキシマブ 375mg/m ² day1 ドキソルビシン 50mg/m ² day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11 プレドニゾロン 60mg/m ² 内服 day1, 2, 3, 4, 5
ブレンツキシマブベドチン	再発または難治性のCD30陽性の ホジキンリンパ腫および末梢性T細胞リンパ腫	3週間	ブレンツキシマブベドチン 1.8mg/kg day1
ニボルマブ	再発または難治性のC 古典的ホジキンリンパ腫	2週間 または4週間	オプジーボ 240mg(または480mg) day1
A+CHP	未治療のCD30陽性の 末梢性T細胞リンパ腫	3週間	ドキソルビシン 50mg/m ² day1 シクロホスファミド 750mg/m ² day1 ブレンツキシマブベドチン 1.8mg/kg day1 プレドニゾロン 100mg/body 内服 day1, 2, 3, 4, 5